

Request title: Staffing, Private Medical Cover

Date of Response: 25th November 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

Does your trust pay for private medical/health insurance for any members of staff?

If so, please tell me the total spent on it in the past financial year, and the number of staff benefiting.

Reply

The Trust does not pay for private medical/health insurance for any members of staff.